CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO - CISVALE

EDITAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO - CISVALE. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026

Edital de Pregão Eletrônico nº 02/2026. O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo - CISVALE, torna público
a publicação do Edital de Pregão Eletrônico nº 02/2026, para aquisição de medicamentos. Propostas até às 08h25min do dia
10/02/2026, pelo site: www.portaldecompraspublicas.com.br, e a sessão pública terá início no mesmo dia, às 08h30min, horário
de Brasília/DF. Edital e informações no CISVALE, site: www.cisvalerp.com.br, www.portaldecompraspublicas.com.br ou e-mail:
compras@cisvalerp.com.br . Gilson Adriano Becker - Presidente do Cisvale.

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 27 de janeiro de 2026

Protocolo: 2026001369927

Publicado a partir da página: 133

mailto:compras@cisvalerp.com.br

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO - CISVALE